[image: image1.png]

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по обсуждению проекта муниципального правового акта
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»
«16» мая 2019 год

15:30

             г. Белокуриха

Количество зарегистрированных участников: 6 человек

Председательствующий:

А.А. Отт – заместитель председателя городского Совета депутатов;

Присутствующие члены комиссии:

Е.Н. Бондарев – председатель депутатской комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике, курортному делу;

И.Ю. Фролова – руководитель аппарата городского Совета депутатов;

И.В. Брусиловская – управляющий делами администрации

Слушания назначены решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края  от 04.04.2019 № 218 «О назначении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение проекта муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»
СЛУШАЛИ:

И.Ю. Фролова – руководитель аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края
Проинформировала об основных положениях проекта муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» и о процедуре опубликования проекта в средствах массовой информации.
После опубликования проекта решения в средствах массовой информации и информации о проведении публичных слушаний,  дополнительных вопросов и предложений не поступало.
РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Белокурихинскому городскому Совету депутатов принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Белокуриха» в предложенной редакции.
За данное предложение голосовали единогласно.
Председатель комиссии                                                                  А.А. Отт